Em  sua  manifestação,  a  Diretora-Geral  sugeriu  a  autorização  da  contratação  direta,  mediante  dispensa  de  licitação,  da  pessoa
jurı́dica CASA	3	IRMÃOS	LTDA	–	EDNEY	MATOS	DE	ANDRADE,	inscrita no CNPJ sob o número nº 20.263.392/0001-99, no valor total de R$
1.040,00 (mil e quarenta reais), para a aquisição de água mineral sem gás, envasada em garrafões de plástico de 20L (vinte litros), para atender as
necessidades  do  Posto  de  Atendimento  da  23ª  Zona  Eleitoral  –  Manaquiri/AM,  conforme  descrição  constante  do  Termo  de  Referência

[...]

no CNPJ sob o número nº 20.263.392/0001-99,  para a aquisição de água mineral sem gás, envasada em garrafões de plástico de 20L (vinte
litros), para atender as necessidades do Posto de Atendimento da 23ª Zona Eleitoral – Manaquiri/AM, tendo como investimento o valor total deR$
1.040,00 (mil e quarenta reais).

Por �im, determino aos setores competentes a observância das recomendações da ASJUR/DG, em especial a publicação do instrumento
ou substituto no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), no prazo de 10(dez) dias úteis, bem como a divulgação e manutenção do ato